1

INDICAÇÃO Nº 379/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Educação e Compras da Prefeitura, para que seja

feita com urgência a aquisição dos “Kits-Merenda”

para serem entregues no terceiro mês.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Educação e Compras da Prefeitura, para que seja feita com

urgência a aquisição dos “Kits-Merenda” para serem entregues no terceiro mês.

JUSTIFICATIVA:

     Já estão no segundo mês atrasados, é do mês

passado, e para que se evite essa situação de atraso solicito que a Prefeitura antecipe

porque na verdade nesse mês agora, de junho, era para se estar entregando o terceiro

"Kits-Merenda" para os alunos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

16 de junho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2020 - 14:03 4927/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4R1N8V9Y8N1U0H5
		2020-06-18T08:27:10-0300